
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA 
VIA G. BUGIARDINI 25 – 50143 FIRENZE (FI) – tel. 0557320404/7322724 – fax 0557322380 

C.F. 94066370480  - C.M. FIIC840007 
fiic840007@istruzione.it - fiic840007@pec.istruzione.it - www.icpierodellafrancesca.edu.it 

  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 Il giorno 22 ottobre 2020 alle ore 17.50  si è riunito, in modalità telematica, il Consiglio di Istituto in 

adunanza ordinaria, previa trasmissione degli inviti scritti di partecipazione ai consiglieri come da referto agli atti, 

nelle persone dei consiglieri Sig.ri: 

 

Maria Domenica Torrombacco Dirigente Scolastico presente 

Lisa Biagiotti Rappresentante genitori presente 

Francesca Maleci Rappresentante genitori presente 

Sabrina Giusti Rappresentante genitori presente 

Vanessa Isola Rappresentante genitori presente 

Simone Pretto Rappresentante genitori presente 

Alessio Romanelli Rappresentante genitori presente 

Andrea Santini Rappresentante genitori presente 

Antonio Sciorio Rappresentante genitori presente 

Patrizia Mattioli Rappresentante personale ATA assente (in servizio) 

Antonello Bello Rappresentante docenti presente 

Stefania Berti Rappresentante docenti presente 

Vania Bovino Rappresentante docenti presente dalle ore 18.05 

Maria Laura Chellini Rappresentante docenti presente 

Donata Lamperi Rappresentante docenti presente 

Daniela Perini Rappresentante docenti presente 

Germana Pro Rappresentante docenti presente 

Serena Secchioni Rappresentante docenti presente  

Sono presenti il DSGA Rita Manzani per aggiornamento sui finanziamenti 
e la Docente Delladio Francesca per illustrazione del PTOF 
Sono presenti n° 17 consiglieri su 18 membri totali 

Constatato il numero legale degli intervenuti, 

Vista la normativa vigente, 

Esaminati gli atti, 

Sentite le argomentazioni dei consiglieri, si pone in votazione al Consiglio la 

 

DELIBERA n° 3 

 

Il Consiglio di Istituto  

DELIBERA 

A maggioranza (con 17 voti favorevoli) 

Adozione aggiornamenti PTOF 2019 2022 

 

 

 F.to IL SEGRETARIO           F.to IL PRESIDENTE 

           Antonello Bello*                                       Antonio Sciorio* 
  *Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO DELLA FRANCESCA - AOO ABBF6E4 - PR. U. N. 0009313 DEL 29/10/2020 - II.1

mailto:fiic840007@istruzione.it
mailto:fiic840007@pec.istruzione.it
http://www.icpierodellafrancesca.gov.it/


 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA 
VIA G. BUGIARDINI 25 – 50143 FIRENZE (FI) – tel. 0557320404/7322724 – fax 0557322380 

C.F. 94066370480  - C.M. FIIC840007 
fiic840007@istruzione.it - fiic840007@pec.istruzione.it - www.icpierodellafrancesca.edu.it 

 

La presente deliberazione verrà  pubblicata all’albo online dell’Istituto Comprensivo Piero della 

Francesca ed ivi rimarrà per 10 giorni consecutivi. 

Avverso alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275/99 è ammesso reclamo 

allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola, da 

chiunque vi abbia interesse. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile 

il ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

     

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Maria Domenica Torrombacco 

            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                             e per gli effetti del D. Lgs. n.39/93, art.3, c.2) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO DELLA FRANCESCA - AOO ABBF6E4 - PR. U. N. 0009313 DEL 29/10/2020 - II.1

mailto:fiic840007@istruzione.it
mailto:fiic840007@pec.istruzione.it
http://www.icpierodellafrancesca.gov.it/

